
( )* [(usunlęuedanych zewzględu na ochronę danych
osobowych , Rozpolządzenle Parlamentu
Europejśqego . Raoy (UE) zme/579 (RODO)
poz 20101191);

NIACZELNIKWydzilłu Gu: mmm. atk?
, 4/

M [orzam Olekxiak

Zarządzenie Nr 0050/...”ł€..... lzozo
Prezydenta]Miasta""Będzinaz dnia. ...44...„.Śl.... ...2020 roku

w sprawie nie skorzystania z prawa pien/vokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz.U.2019.506 tj. z późn. zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt. 2
w związku z art. 110 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U.2020.65 t.j.).

zarządzam:
ś1

o nie skorzystaniu przez Gminę Będzin 2 przysługującego prawa pierwokupu
w przypadku sprzedaży:

prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości gruntowej
składającej się 2 działek oznaczonych numerami 6731/4 oraz 39/1 0 obszarze
0,0971 ha, położonej w Będzinie w rejonie ulicy Skośnej, obręb Grodziec,
objęta] księgą wieczystą ( ................................ *)

za łączną cenę w kwocie brutto 170.001L00 zł (sto siedemdziesiąt tvsiecv złotvch
00/100) na podstawie warunkowej umowy sprzedaży Rep, A Nr 1181/2020 dnia 20
lutego 2020 roku sporządzonej przed notariuszem Wojciechem Krupińskim
prowadzącym Kancelarię Notarialną w Sosnowcu przy ulicy Targowej nr 8.

52
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

53
Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

: „ „„M ,. uj , p -_ilHIM/”WWE? YA

wra Wilk/i r.;-3 i-Ziurbn

Sporządził: Daria Knapik-Zalewska
Zatwierdził:

„(RW MIASTASEKRET MIASTA

Anna Pawemwskwavda klawiatur:



( :' [(usunięcie danych zewzględu na ochronę-danych
osobowym* RozpmządzeueParlameniu
Europejskiego . Rady (UE) 20161679 (RODoi
poz 201611917]

Uzasadnienie
Warunkową umową sprzedaży Rep. A Nr 1181/2020 z dnia 20.02.2020 roku
sporządzoną przed notariuszem Wojciechem Krupińskim prowadzącym Kancelarię
Notarialna w Sosnowcu przy ulicy Targowej nr 8, zbywający sprzedaje na rzecz
nabywcy:

prawo użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości gruntowej
składającej się 2 działek oznaczonych numerami 6731/4 oraz 39/1 0 obszarze
0,0971 ha, położonej w Będzinie w rejonie ulicy Skośnei. obręb Grodziec,
objętej księgą wieczystą (__ „*)

pod warunkiem, iż Prezydent Miasta Będzina nie skorzysta z przysługującego
mu prawa pienivokupu.

Powyższa nieruchomość będące przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży
sprzedawana jest za cenę nieatrakgy'ng dla tut. Gminy diatego zarządziłem
nie skogstać z pizysiugująoego mi prawa pierwokupu.


